
DECRETO DI VARIAZIONE N. 1 DEL 05/02/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 13/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in data
01/02/2024 con delibera n. 2;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
Considerato che
-l¿attuazione del PNRR prevede, per l¿attuazione della Missione 4 ¿ Componente 1 ¿
Investimento 3.1 ¿Nuove competenze e nuovi linguaggi", l¿individuazione del Ministero
dell¿istruzione e del merito quale Amministrazione titolare dell¿Investimento;
¿- per l¿attuazione della Missione 4 ¿ Componente 1 ¿ Investimento 3.1 è stato adottato il
decreto del Ministro dell¿istruzione 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state ripartite
le risorse tra le istituzioni scolastiche;
¿ -con le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero
dell'istruzione e del merito prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 sono state fornite
specifiche indicazioni per la progettazione e la gestione degli interventi;
¿ -l¿accordo di concessione che disciplina i rapporti tra le Parti per la realizzazione del
progetto denominato ¿S.T.E.M:
DECRETA
SAURO-MORELLI Tecnologica E Multilinguistica¿, CUP: D54D23006350006, nell¿ambito
della realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, Missione 4 ¿ Componente 1 ¿
Investimento 3.1 ¿Nuove competenze e nuovi linguaggi¿ - Azioni di potenziamento delle
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), finanziato dall¿Unione europea ¿ Next
Generation EU è stato firmato dal direttore generale dell¿Unità di missione per il PNRR

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.4 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione
Europea - NEXT GENERATION EU-PNRR-STEM

0,00 0,00 77.344,12 77.344,12

Totale 77.344,12

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.16 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - INVESTIMENTO M4C1-
3.1-POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E
MULTILINGUISTICHE-D.M. 65/2023

0,00 0,00 77.344,12 77.344,12

Totale 77.344,12

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IC T.GRECO I.C. 2 SAURO-MORELLI
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAIC8CN00X

Pagina 1 di 2Data di stampa: 13-06-2024 14:59

NAIC8CN00X - ASOXE9Y - PROTOCOLLO - 0000774 - 05/02/2024 - VI.1 - U



13/06/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lucia DI LORENZI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IC T.GRECO I.C. 2 SAURO-MORELLI
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAIC8CN00X

Pagina 2 di 2Data di stampa: 13-06-2024 14:59

NAIC8CN00X - ASOXE9Y - PROTOCOLLO - 0000774 - 05/02/2024 - VI.1 - U


